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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

101 00 Congreso del EstadoORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 109,917,539.21 100.00%

INSTITUCIONALES 109,917,539.21 100.00%

A Legislación y Fiscalización

109,917,539.21 100.00%

A Legislar

109,917,539.21 100.00%

L Gobierno

109,917,539.21 100.00%

00 Programa Normal de Operación

109,917,539.21 100.00%

001 Llevar a cabo el proceso legislativo

109,917,539.21 100.00%

A001 Desarrollar el Proceso Legislativo.                                                                                                                                                                                                                       

89,408,908.61 100.00%

Habitante 4,460,013

2,194,897

2,265,116 1,081,366

1,047,844

1,183,750

1,147,053

1,610,343

1,551,171

654,773

643,726

0

0

0

0

661,490

662,614

919,156

892,514

390,092

367,469

17,659

17,047

276,719

255,253

A002 Administración de Recursos Humanos, 

Materiales y Financieros.                                                                                                                                                                                             

16,426,919.48 100.00%

Servidor Público 216

90

126 121

71

5

19

126

84

0

6

0

0

0

0

1

5

0

12

0

14

0

0

125

59

A003 Asesoría jurídica para diputados, empleados y 

municipios.                                                                                                                                                                                                 

1,746,467.89 100.00%

Servidor Público 158

149

9 1

34

8

115

5

101

4

48

0

0

0

0

2

51

3

72

0

20

0

1

4

5

A004 Efectuar la integración y difusión de las 

actividades del H. Congreso del Estado.                                                                                                                                                                         

2,335,243.23 100.00%

Habitante 4,460,013

2,194,897

2,265,116 1,081,366

1,047,844

1,183,750

1,147,053

1,610,343

1,551,171

654,773

643,726

0

0

0

0

661,490

662,614

919,156

892,514

390,092

367,469

17,659

17,047

276,719

255,253
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101 00 Congreso del EstadoORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 109,917,539.21 100.00%

INSTITUCIONALES 109,917,539.21 100.00%

Presidente de la Junta de Coordinación Política

Dip. José Angel Córdova Toledo


